
 
 
 

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITÀ SUBACQUEE 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA FEDERALE 

 

 
N.137                       DEL  12_13 MARZO 2021 
 
OGGETTO: Procedura di selezione del contraente per l’affidamento dei servizi di di Brokeraggio 

Assicurativo – lettera d’invito CIG Y2830835A3 
 
Onere complessivo: 8% annuo su valore prossima gara servizi assicurativi fipsas  
            Validità 2 anni e ½ (01/07/2021-31/12/2023) 
 

LA GIUNTA FEDERALE 
 

VISTI lo Statuto ed i Regolamenti Federali; 
 
 
CONSIDERATA  la procedura di selezione indetta dalla FIPSAS con provvedimento del      

Consiglio  Federale n. 487 del 18-19 dicembre 2020; 
 
VISTO  il verbale delle operazioni di gara;  
 
PRESO ATTO degli esiti della valutazione delle offerte  presentate dalle ditte partecipanti; 
 
PRESO ATTO  che il RUP con proprio provvedimento, ha comunicato l’aggiudicazione 

provvisoria alla Società MAG SpA, con l’Offerta economicamente più 
vantaggiosa per la FIPSAS; 

 
    DELIBERA 
 

• di aggiudicare in via definitiva, fatti salvi i controlli e le verifiche di legge, alla MAG SpA il 
servizio in epigrafe; 

• di autorizzare il Presidente alla stipula del servizio nei termini di legge in seguito a verifica 
dei requisiti prescritti dalla legge; 

• di demandare all’Ufficio Acquisti e Assicurazione gli adempimenti conseguenti. 
 
 
 
 Il Segretario Generale Il Presidente 
 Barbara Durante Ugo Matteoli 
 
 


